

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

### KYRKORÅDET

**Plats och tid** Församlingshemmet i Rödeby  
Onsdagen den 18/12 2019 kl 18.30

**Beslutande** Göran Karlsson ordf  
Lena Persson vice ordf  
Mats Svensson kh  
Evy Andreasson  
Laila Karlsson  
Siv Majing  
Ingbritt Pettersson  
Anette Ivekull  
Birgit Johansson

#### Övriga närvarande

Ulf Danielsson  
Ingegerd Holm  
Ingemar Johansson  
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

**Justerare** Lena Persson

**Justeringens tid och plats** I prästgården fredag den 20 december kl 11,00

**Underskrifter** Ordförande 

Justerare 

#### ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

**Datum** 19/1220.

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:  
[www.svenskakyrkan.se/rodeby](http://www.svenskakyrkan.se/rodeby)

### **112. Upprop och val av protokollsjusterare**

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker fredagen den 20 december kl 11,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Lena Persson

### **113. Fastställande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

### **114. Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

### **115. Kyrkoherden informerar**

Kyrkoherden informerade att John Viberg är nästa klar med alla fönsterna på Annexet de två översta fönsterna tar han till våren. Han har även målat dörren till kylrummet.

Mats har varit i kontakt med Arbetsförmedlingen om Ewa Hansson tjänst eftersom den tar slut 191231. Beslut om att hon får stanna kvar kommer att tas de närmaste dagarna. Kyrkorådet godkänner att om beslutet genomförs ifrån arbetsförmedlingen kan kyrkorådet anställa Ewa Hansson from 2020-01-01 på 50 % så länge vi kan få bidraget från arbetsförmedlingen. Vi kommer få en kostnad för 2020 på runt 50 000: - och Kyrkorådet beslöt att godkänna den extra kostnaden.

### **116. Arbetsmiljön**

Arbetsmiljön är god. Kyrkoherden informerade om att grenar har blåst ner under helgen ifrån några tallar på kyrkogården, som tur är har det inte blivit några personskador eller annan åverkan.

### **117. Boken Ordet vid bordet – Martin Luthers bordssamtal**

Mats läste ur boken sen gick vi igenom citaten 6-7, nästa gång möte onsdagen den 22/1 går vi igenom citat 8,9,10.

### **118. Gravskötselavtal för 1/1-2020**

Gravskötselavtalet höjs from 200101 med 3 % avrundat till närmsta tiotal kronor. Avtalen ska ses över årligen.

En skrivelse har inkommit ifrån Länsstyrelsen i Skåne angående kyrkliga kulturminnen på kyrkogården som Göran Karlsson läste upp.

De uppmanar församlingarna att samråda med Länsstyrelsens kulturmiljöenhet innan borttagningen av gravordning genomförs, så att en bedömning av vilka krav som kan ställas utifrån kulturmiljölagen.

Kyrkorådet beslöt att ärendet går vidare till Begravnings och Fastighetsutskottet för hur Rödeby församling ska hantera de rutiner och att vi efterlever dessa regler.

### **119. Tillbyggnaden av Senapskornet**

Bygglovets är nu godkänt från Miljö & Samhällsbyggnadskontoret på tillbyggnaden av Senapskornet.

Bygghälsögruppen har haft möte den 12/12 och Göran Karlsson läste upp minnesanteckningarna som kommer att skickas ut i samband med kallelsen till nästa Kyrkoråd.

48  
22

Bygghittén har tagit fram en del intressanta entreprenörer till utbyggnaden och vi kompletterade med Mölletorps Bygg. I anbudén kommer vi förutom utbyggnaden att ta med ommålning av Senapskornet.

Kyrkorådet beslöt att ge Bygghittén ett delegations beslut till beredande organ för Östra Rödeby 3:2.

### **120. Hyresavtal på Prästgården.**

Göran Karlsson och Lena Persson har haft möte med kommunen angående överlämnandet av Prästgården och uthyrningen.

Vi kommer få hyra Prästgården till självkostnadspris tom 1/9 sen förlängs det men en månad i taget tills utbyggnaden är klar.

Ett hyresavtal med Kommunen kommer att upprättas.

Rödeby församling har fått en kallelse av Svensk Fastighetsförmedling till tillträde av K-na Östra Rödeby 3:1 Prästgården den 30/12 kl 10,00 på Swedbank.

Kyrkorådet beslöt att Göran Karlsson Kyrkorådets Ordförande samt Marie Skyllberg Kyrkokamrer kommer att underteckna Köpeavtal för Rödeby församling.

### **121. Orgeln i Rödeby kyrka**

Göran Karlsson har varit i kontakt med Anders Sällström och redogjorde för de 2 förslagen på alternativ för renoveringen av orgeln.

Kyrkorådet beslöt alternativ 2 som är: Nyttillverkning av Subbas 16' för utbyte av nuvarande pipor.

Kyrkokamreren har skickat ut intresseförfrågan angående renovering av läktarorgeln till 5 st olika orgelbyggare och fått in att 3 st som är intresserade och kommer att komma in med anbud.

### **122. Information**

AU har gått igenom de nya BKSK koderna för personalen i Rödeby församling. De ska ligga till grund för lönestatistiken och vid löneförhandlingar.

Vi har fått in information om medlemsorganisationerna i Stenbräcka ideella förening och de nya stadgarna. På höststämman den 20/11 2019 tog Stenbräcka ideella förening ett andra och slutgiltigt beslut om att införa nya stadgar som innebär att andelskapitalet avskaffas. Rödeby församling har 16 andelar.

Kyrkorådet förordar att skänka andelarna till Stenbräcka Kurs- och lägergård avrapportering tas vidare till Kyrkofullmäktige för beslut 2020.

I samband med löneutbetalning i dec har Diana Pettersson fått utbetalat för sina komptimmar och där hälften av timmarna kommer att belasta begravningsverksamheten för arbete som lagts ner på hemsida, församlingsblad GDPR och utbildningstimmar mm. Kyrkorådet beslöt enligt förslaget. Den nya hemsidan är klar och ser mycket bra ut, gå gärna in och titta.

Under julen kommer Ingemar Johansson att ansvara för insamlingen till Act "för alla flickors rätt till ett värdigt liv" han kommer behöva lite hjälp med bössinsamling så kontakta honom om det praktiska.

### **123. Övriga frågor**

Kyrkorådet uppvaktade Evy Andreasson på hennes högtidsdag. Kyrkokamreren redogjorde för ekonomin för 2019:s utfall.

Lyckå församling anordnade pingistävling där alla församlingar i kontraktet inbjöds. Mycket bra initiativ för fortsatt samarbete med varandra över gränserna.

Göran tackade alla och önska God Jul & Gott Nytt, överlämnar julklapp till Kyrkoherde och Kyrkokamrer. Han framförde tack till alla anställda för de evenen som varit under året i Rödeby kyrka.

#### **124. Barnkonsekvensanalysen**

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i all vår verksamheter.

